



**Davacı ve Yürütmenin**

**Durdurulmasını İsteyen** : Türk Tabipleri Birliği

**Vekili** : Av. Mustafa Güler

Strazburg Cad. No:28/28 Sıhhiye/ANKARA

**Davalı** : Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı/ANKARA

**Vekili** : Av. Fatma Kalın

Atatürk Bulvarı Zafer Meydanı No:6 Kızılay/ANKARA

**Davanın Özeti** : Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu'nun

09/07/2015 tarih ve 263 sayılı Yönetim Kurulu Kararı eki olarak çıkartılan Sosyal Güvenlik Kurumu Verilerinin Kullanımına, Paylaşılmasına ve Korunmasına İlişkin Usul ve Esasların iptali ve yürütülmesinin durdurulması istenilmektedir.

**Danıştay Tetkik Hakimi** : Ahmet Faruk Özer

**Düşüncesi** : Yürütmenin durdurulması isteminin kabulü gerektiği

düşünülmektedir.

**TÜRK MİLLETİ ADINA**

Hüküm veren Danıştay Onuncu Dairesince; davalı idarenin savunması alındıktan sonra incelenmesine karar verilen yürütmenin durdurulması istemi, savunmanın geldiği görülmekle yeniden incelendi, gereği görüldü:

Dava; Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu'nun 09/07/2015 tarih ve 263 sayılı Yönetim Kurulu Kararı eki olarak çıkartılan Sosyal Güvenlik Kurumu Verilerinin Kullanımına, Paylaşılmasına ve Korunmasına İlişkin Usul ve Esasların iptali istemiyle açılmıştır.

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu'nun "Yönetmelik ve tebliğler" başlıklı 41. maddesinin son fıkrasında "Kurum, kanunla yerine getirmekle yükümlü olduğu hizmetlerin uygulanmasına ilişkin hususları duyurmak amacıyla tebliğ çıkarmaya yetkilidir. Kurum dışındaki gerçek ve tüzel kişileri ilgilendiren tebliğler, Resmi Gazetede yayımlanır." hükmüne yer verilerek, Kurum'a, kanunla yerine getirmekle yükümlü olduğu hizmetlerle ilgili olarak tebliğ çıkarma yetkisi verilmiş, ancak bu tebliğler veya diğer düzenleyici işlemlerin Kurum dışındaki kişileri ilgilendirenlerinin Resmi Gazete'de yayımlanması zorunlu kılınmıştır.

Dava dosyasının incelenmesinden, Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu'nun 09/07/2015 tarih ve 263 sayılı Yönetim Kurulu Kararı eki olarak Sosyal Güvenlik Kurumu Verilerinin Kullanımına, Paylaşılmasına ve Korunmasına İlişkin Usul ve Esasların çıkartıldığı, anılan düzenleme ile Kurumun, 5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununda belirtilen görev ve yetkileri kapsamında toplanan verilerin kullanımı, paylaşılması ve paylaşılan verilerin korunmasında uyulacak usul ve esasların belirlendiği, anılan Usul ve Esaslarda, sağlık verilerinin hangi amaçla paylaşılacağına sayıldığı, Kurum birimleri ve personeli tarafından sağlık verilerine erişimin ve tüzelkişilere ait olan verilerin tüzelkişinin kendisi veya diğer kişilerle paylaşımının



